
STUDIJ: TEKSTILNA TEHNOLOGIJA I INŽENJERSTVO (TTI)

SMJER: Projektiranje i menadžment tekstila (PMT)

Tekstilna kemija, materijali i ekologija (TKME)

Odjevno inženjerstvo (OI)

* identifikacijske oznake pristupnika su prikazane brojčanim redoslijedom sa ciljem lakšeg snalaženja

Red.br. Smjer

Bodovi za 

godine 

studiranja

Bodovi za 

nagrade

1 PMT 7,000 0,000

2 PMT 10,000 0,000

3 PMT 10,000 0,000

4 PMT 10,000 0,000

5 TKME 10,000 0,000

6 TKME 0,000 0,000

7 TKME 0,000 0,000

8 TKME 0,000 0,000

9 TKME 1,000 0,000

10 TKME 10,000 0,000

11 TKME 0,000 0,000

12 TKME 10,000 0,000

13 TKME 0,000 0,000

14 OI 10,000 0,000

15 OI 10,000 0,000

16 OI 10,000 0,000

17 OI 10,000 0,000

18 OI 7,000 0,000

19 OI 7,000 0,000

20 OI 10,000 0,000

21 OI 10,000 0,000

STUDIJ: TEKSTILNA TEHNOLOGIJA I INŽENJERSTVO (TTI)

SMJER: Industrijski dizajn tekstila (IDT)

Industrijski dizajn odjeće (IDO)

119-D/2020

120-D/2020

107-D/2020

108-D/2020

109-D/2020

110-D/2020

111-D/2020

121-D/2020

112-D/2020

114-D/2020

115-D/2020

118-D/2020

81,040

82,480

78,620

65,080

102,160

80,220

73,080

66,480

82,600

84,580

75,760

66,380

4,068

3,949

3,274

 pristupnika koji su ostvarili pravo upisa

TEKSTILNO-TEHNOLOŠKI FAKULTET

U Zagrebu, 24. 9. 2020.

Identifikacijska oznaka pristupnika 1. izbor

74,540

101-D/2020

105-D/2020

103-D/2020

104-D/2020

Pristupnici (1. do 21.) OSTVARILI su razredbeni prag od 55 bodova, čime su zadovoljili kriterije Natječaja objavljenog na 

mrežnim stranicama Sveučilišta u Zagrebu, te se mogu upisati na 1. godinu diplomskog sveučilišnog studija: Tekstilna 

tehnologija i inženjerstvo, Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, na smjerove: Projektiranje i menadžment 

tekstila (PMT), Tekstilna kemija, materijali i ekologija (TKME) te Odjevno inženjerstvo (OI). 

110,000

106-D/2020 2,807

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU

Prilaz baruna Filipovića 28a – ZAGREB

na diplomski sveučilišni studij

PRIVREMENU RANG LISTU

Na temelju postignutog uspjeha na preddiplomskom sveučilišnom studiju, a na razredbenom postupku 

održanom 24.9.2020. godine, za upis studenata u 1. godinu diplomskog sveučilišnog studija u ak. god. 

2020./2021., Povjerenstvo za provedbu razredbenog postupka utvrdilo je:

Prosjek ocjena na 

preddiplomskom 

studiju

Ukupno ostvareni 

bodovi

3,227

87,720

98,760

116-D/2020

117-D/2020

4,438

3,886

3,373

81,360

102-D/2020

2,819

3,788

113-D/2020

78,980

73,880

77,460

56,140

3,729

3,654

3,344

4,608

3,511

5,000

3,630

3,624

3,581

2,904

3,552



* identifikacijske oznake pristupnika su prikazane brojčanim redoslijedom sa ciljem lakšeg snalaženja

22 122-D/2020 IDO 4,932 59,184 5,000 40,000 10,000 0,000 109,184

23 123-D/2020 IDO 5,000 60,000 5,000 40,000 10,000 3,000 113,000

24 124-D/2020 IDO 4,813 57,756 5,000 40,000 10,000 0,000 107,756

25 125-D/2020 IDO 4,313 51,756 5,000 40,000 10,000 0,000 101,756

26 126-D/2020 IDO 3,305 39,660 5,000 40,000 4,000 0,000 83,660

27 127-D/2020 IDO 2,831 33,972 4,000 32,000 1,000 0,000 66,972

Predsjednica Povjerenstva

za provedbu razredbenog postupka:

Prof. dr. sc. Antoneta Tomljenović, v.r.

Prigovori na rezultate razredbenog postupka, zaprimaju se u Urudžbenom uredu Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 

fakulteta na adresi Prilaz baruna Filipovića 28a, 10000 Zagreb, a naslovljeni na Povjerenstvo za provedbu razredbenog 

postupka. Prigovor se predaje u pismenom obliku do, uključivo, 28. rujna 2020. do 9.30 sati. Prigovori će se razmatrati uz 

osobnu prisutnost pristupnika 28. rujna 2020. od 10 sati u prostoriji B-301/III kat, Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 

fakulteta, Prilaz baruna Filipovića 28a, 10000 Zagreb. 

Upisi studenata na diplomske sveučilišne studije provoditi će se online od 28. do 30. rujna 2020. godine. Više informacija na 

poveznici:

 https://www.ttf.unizg.hr/studentska-referada/772

Red.br. B2

Prosjek 

ocjena na 

pred-

diplomskom 

studiju

Bodovi za 

godine 

studiranja

Smjer

Pristupnici (22. do 27.) OSTVARILI su razredbeni prag od 60 bodova za odabrani smjer 1. izbora, čime su zadovoljili kriterije 

Natječaja objavljenog na mrežnim stranicama Sveučilišta u Zagrebu, te se mogu upisati na 1. godinu diplomskog sveučilišnog 

studija: Tekstilna tehnologija i inženjerstvo, Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, na smjer: Industrijski dizajn 

odjeće (IDO). Za smjer Industrijski dizajn tekstila (IDT) nije bilo prijava.

Bodovi za 
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Ocjena iz 

mape 

radova

Ukupno

Identifikacijska oznaka 

pristupnika                            

1. izbor

B1

https://www.ttf.unizg.hr/studentska-referada/772#

